i ár  io O
Município de Limoeiro do Norte-CE

Instituído pe o art ioo da Lei Orgânica do Munlc4lo de Limoeiro do Norte, com a nova redação dada pela Emenda 00112017.

ANO III - N° 6o6, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019.

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

SecretaruM nicipaí para Assuntos do
Gabinéfe çlo-Prefeito (SEGAM)

P08T4331A5

flP,L °W s9çM

kCPLJ
PORTARIA N.° 111/2019, DE 21 DE AGOSTO DE 2019.0 PREFEITO
DO MUNICÍPIO DE LIMO IRO DO NORTE, no uso de suas atribüiçõe
legais, e CONSIDERANDO a solicitação constante do Oficio n.o  761/2019 .01.07.2019, da Diretoria do Fórum da Comarca de Limoeiro do Norte

SOLVE: PRORROGAR a CESSÃO dos servidores abaixo descritos,
para continuarem a exercer suas atribuições junto às Varas da Comarca de
Limoeiro do Norte, pelo prazo de 12 (doze) meses.

Mtr. NOME' CARGO/FUNÇÃO

107441 ANA LÚCIA DE FR.EITA PROE FUNDAMENTAL 1- 40H

820709 REGINA HELENA MAIA CHAVES AGENTE ADMINISTRATIVO

820717 MARIA DE JESUS NOGUEIRA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO

108138 PEDRO FELIPE NETO
FISCAL DE CONTROLE

 URBANO

602159
JOANA PAULA SALDANHA
GOMES

MARTINS  - 401 F MONITOR

- 	HOLANDA 10376 	MARIA JOSENILDA DE 	STRO 	 MERENDEIRA

GABINETE DO PREFEFI
NORTE, 21 de agosto de 201

PORTARIA N.' 116/2019, D'
TODO MUNICÍPIO DE LI
ções legais, RESOLVE: EXO
c Chefe do Departamento A

cmLaria Municipal de Educa
"uLVA. GABINETE DO PRE

NORTE, 04 de setembro de 20

PORTARIA N.' 119/2019, D:
TO DO MUNICÍPIO DE LI
buições legais, RESOLVE: N
em comissão de Chefe da Seç.
CC-01, da lotação do Departa
Educação Básica, o senhor A 1

DO PREFEITO DO MUNI
setembro de 2019. José Maria

DO MUNIC1PIO DE LiMOEIRO DO
José Maria Lucena.

04 DE SETEMBRO DE 2019. O PREFEI-
OEIRO DO NORTE, no uso de suas atribui-
ERAR do cargo de provimento em comissão
IlinistratiVo e Financeiro, Padrão CC-06, da
7o Básica, o senhor ADRIANO COMES DA
ff0 DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO

9. José Maria Lucena.

o

09 DE SETEMBRO DE 2019. O PREFEI-
OEIRO DO NORTE, no uso de suas atri-
MEAR para ocupar o cargo de provimento
do Programa Novo Mais Educação, Padrão

ente Pedagógico da Secretaria Municipal de
RIANO COMES DA SILVA. GABINETE
trio DE LIMOEIRO DO NORTE, 09 de
~na.

1

O

S.çcfêtaria Mu?iipaFde Géstâo, Finanças,
a rçamentos: PIaríejarffentotSEGEF)

-- 	— -..-. 	r.)t ... ..
COMISSÃO D ;LICITAÇÕES E PREGOES.

AVISO DE RE ULTADO DE LICITAÇÃO
AColnissâo de Licitações e Pre õcs do Municipio de Limoeiro do Norte, toma
público o resultado da Licitaçã Concorrência Pública n.° 2019.2204-00ISE-
MEB. cujo objeto ó a CONT TAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÍ-
çÃo DO CENTRO DE ED CAÇÃO INFANTIL EM LIMOEIRO DO
NORTE-CE, nos seguintes ter los: EMPRESA VENCEDORA: t VER-
REtRAI'. N. CONSTRUÇÕES ME, Valor: RS 3.210.909,56 (três milhões,
duzentos e dez mil, novecento, e nove reais e cinquenta e seis centavos).
Limoeiro do Norte-CE, 01 de utubro de 2019. Francisco Valter Nogueira
Lima - Presidente da Comissã. de Licitações e Pregões.

Assinado digitalmente
por DANIEL DA SILVA
FREITAS:035357773'5 3
Data: 2019-10-01 13:
28:51

+

O
H
 2
 d
e
ou

tu
br
o
d
e
20
l
9
 Q
u
ar
ta
-l
ei

ra

w
w
w
.d

ia
r l
cd
on

or
d
es

te
.c
om
.b
r

e.'
e

giHfl
H  on
1041

n
I_.Q 	 .ev eA,l

nQ€o._ 8 oã- ó&t
1
	o

liii! "Id g
> ei4

3.n cu -' m.

írfl
ào
	 flcZ@,.J

1

—

DE

• FIP

1  C
S
S
.
  d
a
C
e
ar
k-
P
r

e
lt

wa
M
m
d
c1
pa
t d
rt

ie
u

t
e
  -
 E
st

ra
tO
d
e
  C
um

ra
eç
1
0
  -
 T
o
m
a
do

d
e
  P
re
ço
s
  N

P
20
19

07
.1
L
03

-
 Se
cr
et

ar
ia
  d
a
Sa

úd
e.

  O
bj
et

o:
  C
or
it

.a
ta
ç
Q
de
  R
es
so
o

Ju
ri

di
ca

  p
a

ra

	p
re
st
ar

  p
s
  s
er

vi
ço
s
do
  r
ob
r
m
a
  d
o
P
o
st
o
do
  S
aú
de
  d
o
Di

st
ri
to

  d
o
M
is

si
,  d
o

re
sp

oo
sa
bt

id
ad
e

da
  S
ec

re
ta
ri
ad
o
  S
aú
de
  d
o
  M
u
ni

ci
pi
od
e

Ir
au

çu
ba
  -
 C
E
.
  C
o n

tr
ol
ad
o:
  M
.
  L
ir
a

Co
ns

tr
uç
õe
s  o
S
oM
ç
o
s
  L
T
QA
-
M
A
s
s
ta

a
pe

la
  C
on

tr
at

ad
a:

 M
oi

so
s
  M
un
ir
 Lk
4
C
o
nt

ra
ta
nt

Se
c r
et
ari
a
da
  S
aú
do

As

a
r,
e
pe

la
  C
on

tr
at
an

te
:
Ma

ri
a
Ra

qu
el

  D
ua

rl
e
M
o
l
a
  V
a l

or
  G

lo
b
al

C
o
nt

ra
ta
do
:

 R
$

15
8
4
87
4
2
  (
ce
nt
o

o
ci
nq
ue

nt
a
  e
  o
it
o
na

 e
  q
u
at

ro
ce
nt
os

  o
  o

it
en
ta
  e
  s
et
e
re
ai

s
e
  q
ua

re
nt

a
e
do

is
  c
om
ov

es
).

  P
ra

zo
  d
o
Ex
ec
uç
ã
o
  d
os
  S
er

vi
ço
s:
  1
3
0
  (
ce

nt
o
o
o4
to

nt
a)
  d
ia

s,

at
ia
nd
o-

se
  e
  c
on

ta
ge
m
  7
(s

e l
o)

 d
ia

s
op
ôs

  a
  d
at

a
de
  a
ss

in
at
ur
a
e
on
Sa
ga
  f
or
ú
a
l,

  á
Ud
ta
n t

v

d
or
a
da

Or
d
o
m
d
o
S
on

iç
ou
D
ot

aç
ã
o
ør
ça
m
a
nt
ár
ia
0
5
o6
 10
30

10
01

01
.0
03
,

E
l
o

7f
io
nt
c

d
e
oa

sp
es
as
N
°
4Á

bO
.5
L0
0.
  F
or
na

da
  R
ec
ur

so
s
-
Pr
óp

ri
o  (
Fo
nt

e
12

11
00

00
00
)8
  M
ki
1Í
Ód

d
da
  S
aú
de
  (F
on

te
  1
21
50
00
00
0)
.
Da

ta
  d
e
As
si

na
tu
ra
  d
o
Co

nt
ra
to
:
26
 d

o
se
te
mb

ro
 d

a
20
19

.
lr
au
çu
ba

lc
E,

  2
6
de
  s
ef
em
b
io

  d
e
20
19

.
Ma
ri
a
Ra

qu
el

 D
ua

rt
e
Mo

la
-S
ed

ro
tá
rl
ad
a
S
a

d
e

E
st

ad
o
  d
o
Co

ar
á
- P
re

fe
it
ur
a
da
  r
àj
uç
uo

cs
  -
Av

is
o
de
  L
ic
it

aç
ã
o
.

 A
Co

cn
ls
sa
o
  d
e

P
t
& 5

es

d
o
 Te
ju
çu
oc

a
to
rn
a
pú

bl
ic
a
pa

ra
  c
on
he
ci
me
nt

o
do
s
in
te

re
ss

ad
os
  q
ue

  n
o

pr
&k

tõ
 d

ia
  1
4
 d
e

ou
tu
br

o
de

  2
01
9

ás
  0
90

06
5,
  e
st

ar
á
ab

ri
nd
o

pr
o
s
o
  n
a
mo
da

li
da
d
e

P
r
e
$ o
  P
re

se
n
ci

al
Re
gi

st
ro

  d
e
Pr
eç
o
  s
ob

 n

20

1
9.
09

.2
t
O
I
S
RP
,
cu

jo
  o
bj
et
o  é
 Re
gi

st
ra
da

  P
re
ço
  p
a?
a
M
u

rh
a
a

n
o
n
t
e
q
&
si

çd
ea

  d
o
w
m
bu

s*
2e
1
pa
ra
  m
an
ut

en
çã
o
  d
as
  a
té

ri
da
de
s
da

  R
ot

a
de
  t
l
t
d
o
a

da
  s
ed
e
  d
as
  D
tv

er
sa
a
S
eã
e
ta
da
s
d
o
 M
u
n
ic
íp
io

  d
e
Te

jo
çu
oc
a
C
E
,
  n
a
sa

la
  d
e
Co
it

il
sa
s
o
  d
e

Li
ci
ta
ção
,
si

tu
ad
a
na
  R
ua

M
a
m
ed
e
 R
od
ri

gu
es

  T
eõ

ce
ir

a.

4
8
5

-
 C
en

tr
o
-
 lb
jt
4d
oc
a
-

In
fo
rm
aç
õ
es
:
H
o
r
ár
io

  d
e
08

:0
01
s
ás
  1
2:
00
h.

  T
ej
uç
uo
ca
.
01
 d
e
Ou

tu
br
o
do
  2
01
9

-

l.o
ur
en

ço
  S
il
va
a
br

eu
-
  P
re

go
ei

ro
.

0W O •O O O 1 O

IN (1

Es
ta
d
o
  d
o
ce

ar
á

-
 Pr
ef
oi
tu
ra
  M
u
ni

ci
pa

l
de
  L
im

oe
ir
o
do
  N
or

te
  -
 Av

is
o
  d
e
Ro
su

ft
ad
p-

si

Li
ci

ta
çã
o.
  A
  C
om

is
sã
o
  d
e
L
t
a
s
  ê
 Pr
eg
S
  d
o
t*
sk

lp
io
  d
e
ta
no
ei

ro
  d
o
N
,
  4
si
sa

o
  r
es
ite
ad
o
  d
a

Li
ci
ta
çã
o  C

on
cr
ar
én
d
a
  P
úb

li
ca
  n
f
  2
01

 9
.2
20

4-
OO

ff
iE
M
S
,
  c
uj
o

ob
je
to

  4

co
nl

it
ta
çã
G
d
e

e
a
e
s
a
  p
ar
a
  cô
n*
u
çã
o
  d
o
C
en

tr
o
d
o
 Ed
uc

aç
ao
  I
nf
an

til
  e
m

li
re
çe

ir
o
do

N
od
et

e
.n
os

se
gu

tn
te
st

er
rn
os
  E
m
pr

ea
av
wr
co
d
or

ic
T.
  F
en
vl

ra
P.

F4
.
Co
ns

tr
uç
oe
s4

M
C
.
  V
al

or

R
$
 a.
21
0.
9 0
a5

6
(ir
ês

  m
I
t
S
  4
uz
en

to
a
e  d
íf
l  'n
a

no
ve
ce

nt
os
  e
  n
ov

e
re
al

ao
  c
in
qu
en

ta
  e

$i

S
c.

-2
av
os
).
Lt
,,
oe

ir
od
o
No

rt
e-
C
E
.0

1
d'

9g
ut

ub
ro
de
2Õ
le
.
Fr

an
ci
sc

o
va

lt
er
No

g
ue

lè
aL
lm
a
z.

'r

es
ld

en
ta
da

Co
tn

ff
ia
M
de
  L
ic
lt

aç
õa
dd

ff
re
gd
es

E
st

ad
o
d
e
Ce
ar
á'

Pr
ef
ei
tu
ra
M
u
q
ic
tp
at
d
e
  L
a
v
ns

da
M
a
n
ga
e
fr
a -
E
xt

ra
to
da
M
e
s4

A
ti
d
e
  R
.e
gi

sf
rb
  d
e
Pr
eç
o
s
  W
 2
01
90
7)
17

,Q
I
S
R
P
  -
Pr

oc
e
ss
0A
4 i

nl
nI
at
ra
t t
vo
W
Q

il
2O
t 9
r

Ad
es
ão
  a
n
a
  d
e
Re

gI
st
o
  d
e P
ró
ço
s

1,1
4
20

19
.0
7
l
.0
l
*
.
  v
in

cu
la
d
o
  a
d
  P
re
gã
o
  P
re

s9
n
f
i I

N

2
0
1
9
.0
6.
19
.O
IS
R
P
.

O
r
g
ã
o

G
e
rb
óc

tá
do

r
G
a
bi

ne
te

d
o

P
re

fe
it
o
d
o

L
a
vr
(
t

Ma
ng
ab
et

ra
rc
E
.
  U
n

id
ad
e
Ge
st
or
a
  A
de

re
nt
e
-
 Se
cr
et
ar
ia
  d
ó
Tr
ab
al
ho

  e
  D
os
o
n
v

tR
t
õ
t

S
oc

ia
l
de
  t
.s
w
a
s
da
  M
a
n
ga

be
tr

a'
CE
t V
ig
ên
d
a/

At
a:
  1
2(
do
ze
)

m
e
s
a
  V
al

ia
  d
oÃ

ss
lf
a t
ur

a
a

At
  1
7

do
  J
ub
o
  d
e
20

19
.  &
9
ão
M
r
e
nt

e:
  S
ec
re
ta

ri
a
do

  T
ra
ba

lh
o
e  D
es
o4
u
M
m
4
W

d
e
l
a
v
a
da

  M
an
ga
bo

tr
a/
CE
.
Ob

je
to
:
Se
le
ç
o
  d
e  m

dl
ho
  p

ro
po
st
a

pa
ra

  d
R
e
gi

st
ro

  4
al

ar

Is
ar
id
o
  f
uW
m
.ç
  cr
od
at
mé

s
sc
,v
iç
ps
  d
o
fo
rn
ec
im
en

to
  d
o

pa
ss
ag
e
m
  a
ér
ea
s
na
cl
ok
aj

at
prt

qp
r
g
df

fl
on
áa
'"
6
[
n
at
e
do
  P
re

rd
It

o1
  d
o
Mu
n
ici

pl
o
da

  L
av

ra
is
  d
a
  L
4a
ng
ab
j d
 -

'a
lo
r
Gi
g b
at

.:

14

4
M
00

,Ó
Ó
 (q
ua

tr
o
m

i l
 r

ea
is)
.
  F
om
e
co
4o

rt

H
 5.
U
S
9
A.

C
M

Pi
r

29
.5
05
2
1
4/
00
01
-0
0.

  L
av
ra
sd
!
  M
4n
g
at
ei
r4
-C
E
0
t
de
  O
u t
ub
ro
  d
e
  2
01
*.
  É
ra
nc

ls
q&
H
4 l

Sa
rn
en

to

d
e

O
lI
v*
a.

O
rd
en
ád
or

d
e

D
e
s
p e

sa
s
d
a

S
e
a
v
t
ai

a
d
o
  T
ra
b
al

ho

e

0.
se

nv
oM
in
en

to
  S
oc

ia
l

o
8

E cv go o 	O..

jR

!0
Al

•k

e D

s&h 1

2

F-

9
w 0fl. t

O